Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28  Кировского района Санкт-Петербурга

198217, г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 31, корпус 1, литер А

тел/факс: 756 77 71

ИНН 7805145040/ КПП780501001

Приказ

09.01.2024                           № 9.8

 «Об утверждении мест хранения

материальных носителей персональных данных»

В целях обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в

информационной системе персональных данных в государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду    № 28 Кировского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить помещение, расположенное по адресу: 198217, Санкт-Петербург, Дачный

проспект дом 31, корпус 1, лит. А кабинет заведующего в качестве места для

хранения материальных носителей персональных данных.

2. Ответственность за сохранность материальных носителей персональных данных

оставляю за собой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом № 28

Кировского района Санкт-Петербурга      Н.В. Чистякова

		2025-01-21T12:07:16+0300
	Н.В. Чистякова